
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

オープンハウスとは？ 

梅若⼩学校 
墨田２丁目25番1号 

墨田区 都市計画部 防災まちづくり課 

立体化・鐘ヶ淵担当 

安齋（あんざい）、橋本（はしもと） 

墨田区吾妻橋一丁目 23番 20号 墨田区役所 9階 

電 話：03-5608-6260 

開催日時・会場 

※お車でのご来場はご遠慮ください 

※事前の予約は不要です 

お問い合わせ 

 説明パネルの展示による説明
会です。 

 各回とも同じ内容ですので、
ご都合が良い日時にお気軽に

ご来場ください。 

 会場には担当職員がおります
ので、対話形式での説明やご

質問も承ります。 

鐘ヶ淵駅周辺地区 
まちづくりオープンハウスを開催します！ 
墨田区では、「鐘ヶ淵駅周辺地区まちづくり計画」に基づいて、駅周辺に

おいて鉄道立体化等の様々なまちづくりの取り組みを進めております。 

これまでの取り組みや検討している内容について、

周辺にお住まいの方に対し広く説明し、ご意見を伺う

ため、オープンハウス（パネル展）を開催します。 

お誘い合わせの上、是非ご来場ください。 

隅田小学校 
墨田４丁目６番５号 

 
令 和 元 年 ７ 月 


